
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : Entre Lot et Dordogne N° homologation : 2017 PY 01

Société organisatrice :   CAHORS CYCLOTOURISME Code ACP : 46 - 0771

Nom du responsable : ARNAUDET Daniel Ligue : PYRENEES

Adresse du responsable :
Brevet de 200    Km

Date : 13-May-2017
Téléphone et e-mail : 06.87.94.85.01

Heure de départ : 07h30

Contr. LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
CAHORS (La Barbacane) 337 E5 D161 - D653 0 07h30 08h30
VERS 337 E5 D653 13.5 13.5
LIVERNON 337 GH4 D677 - D840 - D940 38.5 52

C LACAPELLE-MARIVAL 337 GH3 D940 - D15 13 65 09h25 11h50

ANGLARS 337 GH3 D15 2.5 67.5

RUEYRES 337 GH3 D40 - D15 5.5 73

BIO 337 G3 D15 7 80

GRAMAT-Centre 337 G3 D807 - D14 5.5 85.5

337 F3 D840 2 87.5

337 F3 D36 4 91.5

L'HOSPITALET-ROCAMADOUR 337 F3 D247 3.5 95

LACAVE 337 F2 D43 9.5 104.5

PINSAC 337 F2 D43 - D820 5.5 110

C SOUILLAC 337 E2 D804 - D703 5.5 115.5 10h54 15h12

ROUFFILLAC 337 E2 D703 - D704 12.5 128

337 D2 D704 - D703 8 136

VITRAC 337 D2 D703 - D46 6 142

C CENAC-ET-ST-JULIEN 337 D3 D46 - D6 6 148 11h51 17h22

PONT CARRAL 337 D3 D673 12.5 161

337 E3 D81 4 165

337 E3 D12 1.5 166

CONCORES 337 E4 D12 - D13 - D12 6.5 173

SAINT-DENIS-CATUS 337 E4 D12 13 186

CALAMANE 337 E4 D12 6.5 192

337 E4 D142 - D145 1.5 194

MERCUES 337 E4 D81 1.5 195

C CAHORS (La Barbacane) 337 E5 Place Luctérius 7.5 202.5 13h23 21h00

AUDAX CLUB PARISIEN

269, route du collège - Bégoux
46000 CAHORS

; arnaudet.daniel@orange.fr

Lieu de départ : La Barbacane - Place Luctérius - 46000 CAHORS

X D14 / D840

X D840 / D36

CARSAC-AILLAC (X D703/D704)

X D673 / D81

X D81 / D12

X D12 / D142

BREVET
DE
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